平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
（1）通期個別業績予想数値の修正理由
   家電エコポイント制度の延長が決定し、制度内容が明確になったことに加え、現状の関連商品の売上状況を鑑み
  変更に至ったものです。利益面につきましても売上高の修正に応じて同様に変更いたします。今回の修正によって
  前期と比較し増収増益になる見通しです。

（2）通期連結業績予想数値の修正理由
   主に、個別業績予想の修正に伴って修正するものであります。

※上記の予想は、現時点で入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不確実な要因に係る現時点における仮定
 を前提としております。実際の業績は、今後様々な要因によって異なる可能性があります。

以 上

平成22年11月5日
各 位

上場会社名 株式会社コジマ
代表者 代表取締役社長 寺崎 悦男
（コード番号 7513）
問合せ先責任者 執行役員経営企画室長 彦工 伸治
（TEL 028-621-0001）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 422,646 6,622 5,577 3,567 91.67
今回発表予想(B) 438,500 7,530 7,000 4,000 102.80
増減額(B-A) 15,854 908 1,423 433
増減率(%) 3.8 13.7 25.5 12.1
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

438,255 6,335 6,103 3,165 81.34

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 422,086 6,573 5,535 3,525 90.59
今回発表予想(B) 438,000 7,530 7,000 4,000 102.80
増減額(B-A) 15,914 957 1,465 475
増減率(%) 3.8 14.6 26.5 13.5
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

437,694 6,496 6,265 2,747 70.61